
UCHWAŁA NR XXI/174/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia na mienie gminne nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 24. ust. 5 pkt. 1) lit. c) oraz art.44 ust. 1 ustawy 
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2007 r. nr 231 poz. 1700 z późn. zm), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na mienie Gminne n/w nieruchomości, stanowiących własność 
Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych: 

1. Obręb Lubiechnia Wielka: 

- dz. nr 582/3 o pow. 0,0029 ha - zabudowana przepompownią ścieków, 

- dz. nr 628/48 o pow. 0,0112 ha - zabudowana przepompownią ścieków, 

2. Obręb Kowalów: 

- dz. nr 133/5 o pow. 0,0672 ha - zabudowana szambem, 

- dz. nr 133/9 o pow. 0,0072 ha - zabudowana szambem, 

3. Obręb Gajec, dz. nr 54/13 o pow. 0,0898 ha - stanowiąca drogę, 

4. Obręb Sułów dz. nr 144/58 o pow. 5,1524 ha - na cele związane z edukacją publiczną i kulturą fizyczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz

Strona 1Id: 3A5077E5-44F3-4416-B6E5-39762023E6D9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24. ust. 5 pkt. 1) lit. c) ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. nr 231 poz. 1700 z późn. zm.), 
Agencja Nieruchomości Rolnych może w drodze umowy nieodpłatnie przekazać na własność nieruchomości 
przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących 
wykonywaniu zadań własnych w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania 
i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, edukacji publicznej, kultury 
i kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 w/w ustawy, grunty Zasobu zabudowane obiektami infrastruktury technicznej 
towarzyszącej budynkom mieszkalnym wraz z innym mieniem niezbędnym do korzystania z tej infrastruktury 
Agencja może przekazać, w drodze umowy, nieodpłatnie na własność gminie (...). 

Przedstawiony projekt uchwały, po przyjęciu przez Radę Miejska pozwoli na nieodpłatne nabycie na mienie 
gminne nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych 
w celu realizacji zadań własnych Gminy. 

Sporządziła: 

Aleksandra Kołodziejczyk 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

Id: 3A5077E5-44F3-4416-B6E5-39762023E6D9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




